УТВЕРЖДАЮ
Главный врач КГП на ПХВ
 «Городская поликлиника № 36»
	______________Тілеген Г. Ө
____________________2023 год

Протокол подведения итогов закупа способом запроса ценовых предложений по закупу лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг КГП на ПХВ «Городская поликлиника № 36» УОЗ г.Алматы   № 8
г.Алматы                                                                                                                                                                                                                 10.05.2023г

1.Повестка дня:

1.	Подведение итогов и определение победителей по закупу запроса ценовых предложений лекарственных средств профилактических (иммунобиологических, диагностических) препаратов, изделий медицинского назначения и фармацевтических услуг.
2.Постановили:
1. Определить победителей и заключить договор закупа способом запроса ценовых предложений с потенциальными поставщиками в нижеследующим порядке:
 В Соответствии Постановлением Правительства РК от 04 июня 2021 года № 375 (далее - Правила). «Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг»,

Таблица  № 1
	№
№
	Наименование
	Краткая характеристика
	Ед.изм
	Кол-во, шт.
	Цена за ед., тенге
	Сумма, тенге
	ТОО «ОСТ-ФАРМ»

	61
	Автоматический дефибриллятор
	Дефибриллятор
- Применяемая технология: двухфазная волна (тип BTE). Выходная энергия: 180 Дж при нагрузке 50 Ом для взрослых. 50 Дж при нагрузке 50 Ом для младенцев. Режим: AED, позволяющий проводить анализ фибрилляции желудочков, Метод изменения детского режима: нажмите кнопку детского режима. Картридж, Компоненты: Одноразовый электрод (подкладка для взрослых
и младенцы), батарея размер: 150 (Ш) × 110 (Д) × 33 (В) мм. Гарантия: 2 года. Батарея. Тип: неперезаряжаемая литиевая батарея 1st. Напряжение: 21 Вольт постоянного тока 1,4 Ач - для перезарядки электрошокера энергия 9 Вольт постоянного тока - для работы внутренней цепи
Будильник и голос инструкция. Голосовые инструкции о том, как использовать доступное оборудование. Подробная голосовая инструкция по поражению электрическим током и сердечно-легочной реанимации. Голосовое оповещение о результатах самодиагностики и автоматическое сохранение результат управление. Сохраненные данные: ЭКГ, частота ударов током, окружающая среда звуки записываются, время самодиагностики и результат, дата использования. Время хранения: интервалы 5 секунд, 1000 (ЭКГ), 15 минут
(окружающие звуки), 3000 результатов самодиагностики Передача данных: выберите Bluetooth (беспроводной) или USB (проводной)
- Способ хранения данных: внутренняя память

	шт
	11
	800 000
	800 000
	   790 000

	6

	3

3. Для участия в поставке лекарственных средств и медицинских изделий ценовые предложения представили следующие потенциальные поставщики:
ТОО «ОСТ-ФАРМ» БИН: 990140000225, г. Усть-Каменогорск, ул.Астана, 16 «а»

[bookmark: _GoBack]4. Организатор закупок лекарственных средств и медицинских изделий КГП на ПХВ «Городская поликлиника № 36» УОЗ г.Алматы, по результатам данных закупок способом запроса ценовых предложений,
РЕШИЛ: отклонить данного потенциального поставщика, в связи не соответствием представленной технической спецификации указанной в объявлении, в этой связи данная закупка ЗЦП считается не состоявшейся.

5. По лотам  №1, ТОО «ОСТ-ФАРМ» БИН: 990140000225, г. Усть-Каменогорск, ул.Астана, 16 «а»

Председатель комиссии-Заместитель главного врача Мусаева Х.Т
            Заместитель председателя –Главная медсестра Айзези М.А
            Главный бухгалтер – Иманбекова У.Р
            Секретарь: Бухгалтер по ГЗ – Ибрашева Н.Н.